兰现职院工〔2022〕1 号

关于召开第一届三次工会会员

暨教职工代表大会的通知

各二级学院工会、机关工会小组：

根据《中国工会章程》、《甘肃省学校教职工代表大会规定》

和《甘肃省职工代表大会条例》等有关规定，经兰州现代职业学

院工会委员会研究决定，定于2022年1月6日召开学院第一届三次

工会会员暨教职工代表大会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：1月6日9:00--12:00。

二、会议地点：

1.主会场：图书馆一楼礼堂。

2.分会场：图书馆六楼。

三、参加人员：学院第一届工会会员暨教职工代表大会全体

代表和列席代表。

四、会议内容：

1.选举兰州现代职业学院工会委员会增补委员。

2.审议《兰州现代职业学院2021年度工作报告》。

3.审议《兰州现代职业学院2021年度财务工作报告》。

五、会议资料领取：1月5日下午各代表团联络员在学院工会

办公室领取。

六、参会要求：

1.请各位代表携带会议资料和碳素笔，提前 15 分钟在会场

入口测量体温、佩戴口罩、出示行程码并保持一米以上安全距离

签到入场，由会务工作人员引导就座，座位安排按照疫情防控要

求，隔位就坐，保持安全距离。

2.参会代表原则上不允许请假，确有特殊原因不能参加会议

的，须事先向所在代表团团长请假，报大会主席团批准。

3.代表参会时一律着正装出席会议。

4.会议期间请关闭手机或将手机调至静音状态，不得接打电

话，保持肃静，不得随意出入会场。

附件：兰州现代职业学院第一届三次工会会员暨教职工代表

大会代表名单

兰州现代职业学院工会委员会

2022 年 1 月 4 日

兰州现代职业学院工会委员会 2022 年 1 月 4 日印发

附件：

兰州现代职业学院第一届三次工会会员暨教职工代表大会代表名单

序

号

第一代表

团（以姓氏

笔划为序）

第二代表

团（以姓氏

笔划为序）

第三代表

团（以姓氏

笔划为序）

第四代表

团（以姓氏

笔划为序）

第五代表团

（以姓氏笔

划为序）

第六代表

团（以姓氏

笔划为序）

第七代表

团（以姓氏

笔划为序）

列席代表

（以姓氏笔

划为序）

1 乃卫红 马永升 于晓华 马力 马建雄 万祥和 王茂昌 马永新

2 马秀花 马晟昊 王 钊 王红卫 马蕊红 王天梅 王辉 王立宏

3 王再钺 王东琴 冯辉 马海玉 王宇 王有琪 王媛 仇春兰

4 王卓 王晓华 朱献忠 王莲 王志强 白雪云 石小燕 左玺

5 王晓 王馨 任小锋 王蘅 王君玲 邢天杰 田芳 付开虎

6 王维忠 邓生银 刘之舟 冯兵 王登文 达选彬 邢继红 成作霖

7 石志刚 石文义 李沐鸿 任梓菲 王锡容 刘韦麟 朱玉静 朱清源

8 白云山 李军 李建明 祁明亮 朱关勇 刘刚 刘京祥 李蔚东

9 刘克斌 李爱英 杨志杰 孙铭远 乔新军 刘娇英 苏瑞琴 辛蔼琛

10 李贵平 李凌青 汪信 杨岗 李源 关琳 李金生 汪建旭

11 李烨 李琨 张国伟 吴亚军 杨雅 李华 李菁 陈建菊

12 李静 杨秋红 张春燕 何进奎 张冰 杨玉惠 李德森 郑西灵

13 李攀奋 何健 张美娟 金安鹏 张莉 杨巧玉 杨蓉 郑复铭

14 杨平 张文菊 陈家锋 周厚凯 张燕 张守军 吴金成 梁默

15 邹伟 张成慧 胡红霞 赵顺文 林家麒 张磊 邱琳 韩飞翔

16 辛海生 张信 郭茂辰 赵琛 莫建杰 陈书兴 张丽娜 暴建国

17 陈华 陈海岩 龚蕊 姜旗 柴克浴 陈兰婷 张梅

18 邵瑞芳 罗东梅 常江 姚红芳 唐斌 陈红红 柳洪涛

19 周贞 赵永霞 宿红霞 徐照明 黄忠 陈咏梅 倪磊

20 贾晓东 柳博 曾宪钧 高扬 崔延武 陶婧

21 黄放 高珑 路惠婕 高凌燕 曾乐强 裴万江 常琳

22 强燕纹 郭红磊 詹培军 黄敏 裴亚红 魏万爱 彭舜华

23 管丽芳 魏红云 魏志刚 魏鹏 戴廷贵 魏椿萱 翟文